
広告有効期限  令和3年3月31日

で して下さい検索北九州市住宅供給公社

見 学 を ご 希 望 の 方 や 、不 明 な 点 が あ る 方 は お 気 軽 に ご 連 絡 下 さ い 。

北九州市小倉北区浅野三丁目8番1号
（AIMビル4階）

http://www.jkk-kitakyushu.jp/chintai/

●入居指定日から、1年以上の継続入居が必要  ●すでに公社賃貸住宅にご入居又は待機登録されている方は対象外  
●家賃1ヶ月分無料制度と割引制度は併用不可とし、公社が指定する家賃保証制度に加入される方が対象になります。

北九州市
住宅供給公社

入居者
募集

お得な情報

北九州市住宅供給公社
093-531-3150TEL.

礼金・仲介手数料・
更新料すべてなし

多くの企業様に社宅として
ファミリー向け・単身者向け住宅を
ご利用いただいています。

家賃1ヶ月分無料！！
●ルワージュ（八幡駅前・陣原・戸畑）を除く。 ●公社が指定する家賃保証制度への加入が必要です。

近居割引北九州市外から
新たに転入し入居する世帯

北九州市内に３親等以内の

親族が居住していること

公社一般賃貸住宅

家賃5年間15％OFF

（

）

※社宅利用の場合は、１ヶ月分無料や割引制度は対象外となります。

もできます。

《礼金なし》 《仲介手数料なし》 《更新料なし》
《家賃保証制度加入で 連帯保証人不要・敷金1ヶ月に！》

公社の賃貸住宅は

子育て割引
満１８歳未満

の子を扶養
する

新たに入居
する世帯

ルワージュ

（合馬・企救
丘・久岐の浜・

天神町）

久岐の浜ＳＳ、
金比羅

家賃最大5年
間

最大30％O
FF 新卒者割引

卒業後３年
以内で

新たに入居
される世帯

公社指定住
戸敷金免除敷金免除

家賃最大５年
間

最大50％O
FF

4階・5階割引
エレベータ

ーが設置さ
れていない

団地の４・５
Ｆに入居さ

れる世帯

公社指定住
戸（5年間の定

期借家契約
となります）

家賃5年間
10％OFF4階 20％OFF5階

メリット 1 メリット 2

敷金1ヶ月

社 宅 利 用

さらに



広告有効期限  令和3年3月31日

上記以外のタイプのお部屋もございます。詳しくはお問い合わせください。

で して下さい検索北九州市住宅供給公社

093-531-3150TEL.北九州市住宅供給公社 北九州市小倉北区浅野三丁目8番1号（AIMビル4階）

社宅利用もOK!無料家賃 ヶ月分が1 先着順受付 抽選なし
単身入居もOK!（一部団地をのぞく）

小倉南区

若　松　区

小倉南区

八幡西区

八幡東区 八幡東区

戸　畑　区

若　松　区小倉南区

八幡東区

小倉北区

則松団地
《所在地》
八幡西区則松五丁目15番・16番・17番

家 賃

小鷺田団地
《所在地》
八幡西区小鷺田町8番・9番・10番／
八幡西区南王子町10番・12番

金比羅団地
《所在地》戸畑区金比羅町1番

第2尾倉団地
《所在地》八幡東区中央一丁目11番

35,500円～家 賃

東沼団地

35,500円～家 賃

ルワージュ
合馬
《所在地》小倉南区大字合馬1608番地1他

ルワージュ
企救丘
《所在地》

61,200円～
家 賃

57,300円～家 賃

24,000円～家 賃

《所在地》若松区久岐の浜6番

56,800円～
家 賃

ルワージュ
天神町
《所在地》八幡東区天神町2番1号

60,000円～

71,600円

家 賃

家 賃家 賃

浅野団地
《所在地》
小倉北区浅野二丁目17番7

57,300円～家 賃

常時募集をしておりますので、
空き部屋がない場合もあります。

家賃1ヶ月分無料家賃1ヶ月分無料

家賃1ヶ月分無料

3DK・3LDKタイプ

小倉南区企救丘二丁目3番2号

3Kタイプ

3Kタイプ

2LDKタイプ

2LDKタイプ

3Kタイプ

2K・3Kタイプ

2Kタイプ

2K・3Kタイプ

先着1戸

ルワージュ
八幡駅前
《所在地》八幡東区西本町四丁目1番1

72,200円～家 賃

3Kタイプ

子育て割引対象

子育て割引対象

子育て割引対象子育て割引対象

リフォーム
１ＬＤＫタイプあり

リフォーム
１ＬＤＫタイプあり
リノベーション
タイプあり

子育て割引対象

●ルワージュ（八幡駅前・陣原・戸畑）を除く。
●公社が指定する家賃保証制度への加入が必要です。

家賃1ヶ月分無料

家賃1ヶ月分無料

家賃1ヶ月分無料家賃1ヶ月分無料

家賃1ヶ月分無料
家賃1ヶ月分無料

リフォーム
１ＬＤＫタイプあり

35,900円～家 賃 23,200円～家 賃

別所団地
《所在地》八幡西区別所町17番10

22,300円～家 賃

皿倉小学校まで

八幡駅まで

マックスバリュー八幡駅前店
1番館２番館の１階部分に入店

分約車で 3分約徒歩 12

分約車で 1分約徒歩 3

バルコニー

和室
6帖

洋室2
約5.8帖

洋室3
約4.7帖

洋室1
約5帖

DK
約10帖

物入物入

サ
ー
ビ
ス
バ
ル
コ
ニ
ー

押入
物入

物入

浴室

洗面所

ホール 玄関

便所

サービス
バルコニー

バルコニー

洋室1
約5.8帖洋室2

約4帖

和室
6帖 LDK

約13帖

押入

物入

物入浴室

洗面所

ホール玄関

便所

サービス
バルコニー

生活環境充実！
新婚さん向け

子育て最適！ 眺望抜群！

自然の中でのびのびと！

和 室
（6帖） 和 室

（6帖）

洋 室
（約5.4帖）

洋 室
（約5.7帖）

洋 室
（約5.1帖）

洋 室
（約4.2帖）

玄
関

玄
関

ホ
ー
ル

ホール

LDK
（約13.7帖）

D K
（約7.5帖）物入

物入

浴室
浴室 洗面所

洗面所
トイレ トイレ

物入

押入 物入

物入

物
入

物入

バルコニー バルコニー

和 室
（6帖）

洋 室
（約5.5帖）

洋 室
（約6.4帖）

玄関

LDK
（約11.5帖）

浴室洗面所
押入

物入物入 トイレ

物
入

バルコニー

LDK
（13.9帖）

洋室
（7.0帖）

洗面所玄関

ホール

浴
室

M
B

和室
（6.0帖）

押入 ウォークイン
クローゼット

バルコニー

PSト
イ
レ クローゼット

LDK
（15.7帖）

クローゼット PS

玄関

ホール

PS
物入

浴
室

M
B

ト
イ
レ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
（7.0帖）

洋室
（5.5帖）

クローゼット

洗面所

バルコニー

棚

物入

家賃1ヶ月分無料

3DK・3LDKタイプ

3LDKタイプ

子育て割引対象

洋室A
（6.1帖大）

玄関

廊
下

物入

洋室B
（6.2帖大）

LDK
（15帖大）

バルコニー

和室（4.5帖） 押
入

UB

MB脱
衣
室

CL

CL

CL 便所便所

和室（4.5帖）

リノベーションタイプあり

専用庭

浴室

洗面室

玄関収納

給湯機

キッチン
3帖

トイレ

UP

収納
手
摺
手
摺

ダイニング
10.5帖

リビング

ポーチポーチ

床下点検口 洋室2
7.3帖

洋室1
8帖

廊下DN

手
摺
手
摺

天井
点検口

床あげ

収納

収納

家賃1ヶ月分無料

1階

2階

ルワージュ
久岐の浜 3DK・3LDK・4DKタイプ

久岐の浜
シーサイド
《所在地》若松区久岐の浜2番

3LDKタイプ

LDK
（10帖）

押
入
押
入

玄
関

畳コーナー
（4.5帖）

和室
（4.5帖）
和室

（4.5帖）
畳コーナー
（4.5帖）

ベランダ
浴室

便所便所

ベランダ

ユーティ
リティー

リノベーションタイプ
・１ＬＤＫタイプあり

《所在地》
小倉南区沼本町四丁目3番

47,000円
家 賃

家賃1ヶ月分無料
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